中国共产党融水苗族 自治县委员会

统一战线工作部文件
融统发 E2023〕 2号

中共融水苗族自治县委员会统△战线工作部

关于石姗等同志任免职的通知

县委统战部各股、室 :

经研究决定 :

石姗同志任中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部办公

室主任、融水苗族 自治县非公有制经济组织服务中心主任,免去

其中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部民族宗教股股长职

务 ;

吴壮良同志任中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部民

族宗教股股长、民族宗教事务服务中心主任 ;

韦鸾芝同志任中共融水苗族 自治县委员会统一战线工作部民

族宗教股副股长 ;

免去林满媛同志中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部

— I—

办公室主任职务。

中共融水苗族 战线工作部

-2—

⒛23年 2月 3日 印发中共融水县委统战部办公室